DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES DIDÁTICAS NO
ENSINO DE ECOLOGIA: EXPERIÊNCIAS NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de
ALANZA MARA ZANINI, MÁRCIA SOARES PEREIRA ALVES, MARCELO BORGES
ROCHA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78590

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78590